Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural
Consejería de  Sostenibilidad y Medio Ambiente

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucía, M.P. 

INFORME DE NECESIDAD RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATO MENOR  APROBANDO EL 
GASTO

CONTR 2025 0000702465.

IMPORTE DE ADJUDICACIÓN: CATORCE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA EUROS (14.950,00 €) (IVA excluido).

ANTECEDENTES

PRIMERO.- Conforme a lo  previsto en la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, se
ha procedido a la tramitación del correspondiente expediente de contratación y selección del contratista
para dar satisfacción a la siguiente necesidad: